
— panaikinti 2013 m. lapkričio 20 d. Europos Parlamento ir Tarybos direktyvos 2013/55/ES, kuria iš dalies keičiama 
Direktyva 2005/36/EB dėl profesinių kvalifikacijų pripažinimo ir Reglamentas (ES) Nr. 1024/2012 dėl administracinio 
bendradarbiavimo per Vidaus rinkos informacijos sistemą (IMI reglamentas) (OL L 354, p. 132), paskelbtos 
2013 m. gruodžio 28 d. Europos Sąjungos oficialiajame leidinyje (L 354/132), 1 straipsnio 2 dalies b punktą,

— priteisti iš atsakovų bylinėjimosi išlaidas.

Ieškinio pagrindai ir pagrindiniai argumentai

Grįsdamas ieškinį ieškovas remiasi dviem pagrindais.

1. Pirmasis ieškinio pagrindas, susijęs su SESV 49 straipsnio pažeidimu, nes notaro profesija patenka į SESV 49 straipsnio, 
reglamentuojančio įsisteigimo laisvę, taikymo sritį ir nėra veikla, susijusi su viešosios valdžios funkcijų vykdymu, kaip 
numatyta SESV 51 straipsnyje. Todėl notaro profesijai negalima netaikyti Direktyvos 2005/36/EB (1).

2. Antrasis ieškinio pagrindas, susijęs su proporcingumo principo pažeidimu, nes oficialiu viešosios valdžios institucijos 
aktu paskirtiems notarams bendrai ir absoliučiai netaikoma Direktyva 2005/36/EB.

(1) 2005 m. rugsėjo 7 d. Europos Parlamento ir Tarybos direktyva 2005/36/EB dėl profesinių kvalifikacijų pripažinimo (OL L 255, 
p. 22).

2014 m. balandžio 9 d. pareikštas ieškinys byloje Ewald Dörken AG/VRDT – Schürmann (VENT ROLL)

(Byla T-223/14)

(2014/C 184/57)

Kalba, kuria surašytas ieškinys: vokiečių

Šalys

Ieškovė: Ewald Dörken AG (Herdekė, Vokietija), atstovaujama advokatės N. Grüger

Atsakovė: Vidaus rinkos derinimo tarnyba (prekių ženklams ir pramoniniam dizainui)

Kita procedūros Apeliacinėje taryboje šalis: Wolfram Schürmann (Noihauzenas, Šveicarija)

Reikalavimai

Ieškovė Bendrojo Teismo prašo:

— panaikinti 2014 m. sausio 30 d. Vidaus rinkos derinimo tarnybos (prekių ženklams ir pramoniniam dizainui) 
ketvirtosios apeliacinės tarybos sprendimą byloje R 2156/2012-4 ir pakeisti ginčijamą sprendimą taip, kad būtų 
atmestas visas prašymas dėl registracijos pripažinimo negaliojančia;

— nepatenkinus šio reikalavimo, panaikinti 2014 m. sausio 30 d. Vidaus rinkos derinimo tarnybos (prekių ženklams ir 
pramoniniam dizainui) ketvirtosios apeliacinės tarybos sprendimą byloje R 2156/2012-4 tiek, kiek tai susiję su 6 klasės 
prekėmis „Metalinės juostos statyboms“ ir 7 klasės prekėmis „Tvirtinimo juostos“, ir pakeisti ginčijamą sprendimą taip, 
kad būtų atmestas prašymas dėl registracijos pripažinimo negaliojančia tiek, kiek tai susiję su šiomis prekėmis;

— priteisti iš atsakovės bylinėjimosi išlaidas.

Ieškinio pagrindai ir pagrindiniai argumentai

Įregistruotas Bendrijos prekių ženklas, dėl kurio pateiktas prašymas pripažinti jo registraciją negaliojančia: žodinis prekių ženklas 
VENT ROLL 6, 17 ir 19 klasių prekėms – Bendrijos prekių ženklas Nr. 3 817 491.

2014 6 16 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys C 184/35



Bendrijos prekių ženklo savininkė: ieškovė.

Šalis, prašanti pripažinti Bendrijos prekių ženklo registraciją negaliojančia: Wolfram Schürmann.

Prašymo pripažinti registraciją negaliojančia motyvai: absoliutūs atmetimo pagrindai remiantis Reglamento Nr. 207/2009 
52 straipsnio 1 dalies a punktu ir 7 straipsnio 1 dalies b ir c punktais; nesąžiningumas remiantis Reglamento Nr. 207/2009 
52 straipsnio 1 dalies b punktu ir atstovo prašomo prekių ženklo registracijos negaliojimas nesant savininko sutikimo 
remiantis Reglamento Nr. 207/2009 53 straipsnio 1 dalies b punktu.

Anuliavimo skyriaus sprendimas: patenkinti prašymą dėl registracijos pripažinimo negaliojančia.

Apeliacinės tarybos sprendimas: atmesti apeliaciją.

Ieškinio pagrindai:

— Reglamento Nr. 207/2009 52 straipsnio 1 dalies ir 7 straipsnio 1 dalies b punkto ir 2 dalies pažeidimas;

— Reglamento Nr. 207/2009 52 straipsnio 1 dalies ir 7 straipsnio 1 dalies c punkto ir 2 dalies pažeidimas;

— Reglamento Nr. 207/2009 76 straipsnio 2 dalies ir Reglamento Nr. 2868/95 40 taisyklės 3 dalies pažeidimas;

— Reglamento Nr. 207/2009 76 ir 78 straipsnių, Reglamento Nr. 2868/95 37 taisyklės b punkto iv papunkčio ir 
57 taisyklės pažeidimas;

— Reglamento Nr. 207/2009 76 straipsnio 1 dalies ir Reglamento Nr. 2868/95 37 taisyklės a punkto iii papunkčio ir 
Reglamento Nr. 2047/2009 83 straipsnio pažeidimas;

— Reglamento Nr. 207/2009 76 straipsnio 1 dalies ir Reglamento Nr. 2868/95 37 taisyklės a punkto iii papunkčio ir 
b punkto i papunkčio pažeidimas.

2014 m. balandžio 11 d. pareikštas ieškinys byloje iNET24 Holding/VRDT (IDIRECT24)

(Byla T-225/14)

(2014/C 184/58)

Proceso kalba: vokiečių

Šalys

Ieškovė: iNET24 Holding AG (Feusisberg, Šveicarija), atstovaujama advokatų S. Kirschstein-Freund, B. Breitinger ir 
V. Dalichau

Atsakovė: Vidaus rinkos derinimo tarnyba (prekių ženklams ir pramoniniam dizainui)

Reikalavimai

Ieškovė Bendrojo Teismo prašo:

— panaikinti 2014 m. vasario 4 d. Vidaus rinkos derinimo tarnybos (prekių ženklams ir pramoniniam dizainui) 
penktosios apeliacinės tarybos sprendimą byloje R 1867/2013-5;

— priteisti iš atsakovės bylinėjimosi išlaidas.

Ieškinio pagrindai ir pagrindiniai argumentai

Bendrijos prekių ženklas, su kuriuo susijęs ieškinys: tarptautinės žodinio prekių ženklo IDIRECT24 registracijos, kai nurodoma 
Europos Sąjunga, 9, 36, 38 ir 42 klasių prekėms ir paslaugoms paraiška – tarptautinė registracija Nr. 1 145 181

Eksperto sprendimas: atmesti paraišką

Apeliacinės tarybos sprendimas: atmesti apeliaciją

C 184/36 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2014 6 16


